
Informasjon Apenesfjellet p-hus 31. juli 2009 

Stauts og fremdrift 
Fjellsprengningene er ferdige, nå venter neste 
fase i byggingen av Apenesfjellet p-hus.  
Det er AF Bygg Øst i Råde som har fått  
oppdraget med alt innvendig arbeid i p-huset, 
samt kompletterende arbeid mot RV 110.  
Det inkluderer blant annet gang- og  
sykkelveien og inn- og utkjøringsfilen.  
Uteområder som berøres av anleggsarbeidet 
istandsettes etter at p-huset er ferdigstilt.   
 
Oppstart for det innvendige arbeidet er  
i begynnelsen av august. Arbeidet er beregnet 
ferdig i løpet av mars 2010. Arbeidstiden er fra kl. 06 - 22 på hverdager. Eventuelt kraftig  
støyende arbeid fra kl. 07 - 19. Mesteparten av anleggsarbeidet vil pågå inne i fjellet, men det vil  
ca. 1-3 uker etter oppstart bli noe grøftesprengning. For øvrig vil mest merkbare aktivitet være 
transport av materialer. Anleggsbrakkene i St.Croix gate skal benyttes også av denne  
entreprenøren i hele anleggsperioden.  
 
Alt av tekniske installasjoner, som elektronikk og ventilasjon er samlet i et teknisk rom i fjellet.  
Når det gjelder ventilasjon skal det ikke bygges vertikale sjakter gjennom fjellet og opp på  
Apenesfjellet. Luftstrømmen skal gå ut og inn på gatenivå via tunnelåpningene i St.Croix gate  
og RV 110.  
 
Gangtunnel sløyfes 
Som mange kanskje allerede har fått med seg, sløyfes den planlagte gangtunnelen til p-huset. 
Årsaken er at ingen av de to foreliggende alternativene til gangtunnel tilfredsstiller reglene for  
universell utforming. I tillegg er vektlagt protester fra naboene i denne saken.  
I den opprinnelige planen for Apenesfjellet p-hus var gangtunnelen plassert med utgang nederst  
i Arne Stangebyes gate. Senere kom det opp et forslag med heissjakt og utgang nederst  
i Berggata. Ingen av disse forslagene blir nå gjennomført. Tunnelåpningene i St.Croix gate og  
RV 110 blir de eneste adkomstmulighetene til/fra p-huset.  

 
I tillegg til at p-huset tilrettelegges 
for forflytningshemmede  
i utgangen mot St.Croix gate,  
vil man nå i samråd med Råd for 
funksjonshemmede planlegge  
flere p-plasser for forflytnings-
hemmede på gateplan ved  
p-huset.  
 
 
Kommentarer til kartutsnittet: 
De røde kryssene beskriver at de to 
alternativene til gangtunnel nå er 
skrinlagt.  



Kommunens kontaktperson i anleggsperioden 
Viggo Haugland, prosjektansvarlig for Apenesfjellet p-hus 
Telefon: 971 48 141          
 
E-post:  vhau@fredrikstad.kommune.no 
 
 
Internett:  www.fredrikstad.kommune.no 
                  gå til søkefeltet øverst i høyre hjørne og søk/skriv Apenesfjellet parkeringshus 

Skademeldinger, skadebehandling, klagemuligheter 
Det vil komme et nytt informasjonsskriv i siste halvdel av august der vi informerer mer om 
skadebehandlingen og klagemuligheter.  
 

Apenesfjellet Velforening - kontaktopplysninger 
Ingrid Stenstadvold Ross, leder 
 
Telefon: 934 09 067 
E-post:  istenst@online.no 

NB! 
 
På grunn av ferietid sendes dette informasjonsskrivet kun per post til registrerte huseiere, 
samt e-post via velforeningen. Ikke utdeling i postkassene, da noen kan ha valgt å stoppe 
posten i ferien. 


